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Kõpu PA Valguskiir tegevusaruanne 2020

Kõpu piirkonna arendusselts Valguskiir koostas tegevuskava aastaks 2020. Koroonapiirangute
tõttu jäi päris palju plaanitust ellu viimata. Mitmeid sünmdusi võimaluste piires siiski toimus 
ja suvehiidlased avastasid rahvamaja kui hea kaugtöökoha.
2020. aastal tegi seltsi juhatuse liige Andrus Roosa suurepärase ettepaneku korraldada igas 
kuus üks külarahva kokkusaamine rahvamajas.
10. jaanuaril toimuski rahvamajas esimene kokkusaamine “Nuudipäevalaadne pidu”, mis oli
mõnusalt meeleolukas ja parajalt rahvastki oli kohal.
24. veebruari pidu rahvamajas kandis nime “Oma pisine pingviinide paraad”, tegime 
kokkuvõtte EV100, tähistasime vabariigi aastapäeva ja seltsi juhatuse liikme Harda Roosna 
Valgetähe V klassi medalit.
15. märtsil pidi rahvamajas toimuma “Kärdla Kammerkoori publikule avatud proov” ja 
sellele järgnev pidu, kuid enne seda kehtestati kogu Eestis eriolukord ja pidu jäi ära. Rohkem 
sündmusi sel aastal korraldada ei õnnestunud.
Maikuus jäi ära ühine Teeme Ära talgupäev.
Juunikuus jäi ära igaaastane Kõpu jaanituli, mida oli plaanis korraldada 22. korda.
Juulikuus jäi ära 19. Kõpu poolsaare külade päev.
Peale seda kui piirangud kadusid, toimusid rahvamajas joogatunnid ja suvel igaaastane 
balletiõppe nädal. 
8. augustil osalesime Haridusseltsi Edu korraldatud Puski päeval ja rentisime peopäevaks 
telke.
12. septembril avasime rahvamaja külastajatele Muinsuskaitsepäevade “Kool ja haridus” 
raames. Meie avatud uste päev kandis nime “Kooliajast Kõpu kirik-koolimajas” ja meie 
pakutud info pakkus huvi paarikümnele külastajale, kes sel päeval avatud koolimaju saarel 
otsisid. 
1. oktoobril pidas rahvamajas aastakoosoleku Haridusselts Edu.
Igaaastast pühadevahepidu, mis tavaliselt toimub esimesel või teisel jõulupühal, ei saanud me 
korraldada sest siis oli koroona jälle levimas.
Hea oli see, et ajal, mil kui märtsist alates seltsielu rahvamajas koroonapiirangute tõttu soikus,
ei olnud maja tühi ja kasutuseta. Väikelastega pered, kes olid tulnud saarele koroona eest 
pakku said kiiret internetiühendust kasutada kaugtööks, üks pereisa igapäevaselt, tema 
abikaasa ja teised kasutasid seda võimalust harvemini ja vastavalt vajadusele.
Seltsi liige Indrek Roosna hooldas rahvamaja aastaringselt, küttis talvel ja niitis maja ümbrust 
suvel. Soovijad said maja rentida ja kasutada. Suvel rentisime välja seltsile kuulvat 
helitehnikat. 

Koostas
HARDA ROOSNA
Kõpu PA Valguskiir juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 789 811

Nõuded ja ettemaksed 470 404

Kokku käibevarad 2 259 1 215

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 252 868 271 066

Kokku põhivarad 252 868 271 066

Kokku varad 255 127 272 281

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 419 1 103

Kokku lühiajalised kohustised 419 1 103

Pikaajalised kohustised   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 352 481 352 481

Kokku pikaajalised kohustised 352 481 352 481

Kokku kohustised 352 900 353 584

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -81 303 -60 751

Aruandeaasta tulem -16 470 -20 552

Kokku netovara -97 773 -81 303

Kokku kohustised ja netovara 255 127 272 281
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 0 115 6

Annetused ja toetused 557 2 636 7

Tulu ettevõtlusest 2 683 2 581 8

Kokku tulud 3 240 5 332  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -225 -732 9

Mitmesugused tegevuskulud -1 287 -4 090  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 198 -21 062  

Kokku kulud -19 710 -25 884  

Põhitegevuse tulem -16 470 -20 552  

Aruandeaasta tulem -16 470 -20 552  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 0 115  

Laekunud annetused ja toetused 558 2 636  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 450 505  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 2 166 2 058  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -2 196 -5 120  

Kokku rahavood põhitegevusest 978 194  

Kokku rahavood 978 194  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 811 617 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 978 194  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 789 811 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 -60 751 -60 751

Aruandeaasta tulem -20 552 -20 552

31.12.2019 -81 303 -81 303

Aruandeaasta tulem -16 470 -16 470

31.12.2020 -97 773 -97 773
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kõpu Piirkonna Arendusselts VALGUSKIIR raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardite ja hea

tavaga, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Kõpu Piirkonna Arendusselts VALGUSKIIR raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud seltsi tegevuse jätkuvusest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a.

arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudetena liikmete vastu kajastatakse ühingu liikmetelt laekumata summad liikmemaksu ja muude tasude osas.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuded liikmete ja ostjate vastu on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Laekumata sihtfinantseerimisena kajastatakse nõue tekkepõhiselt kajastatud, kuid bilansipäevaks veel laekumata toetuste osas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega üle 1

000 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel

kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse  põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust elueast.

Finantskohustised

Pika- ja lühiajaliste kohustuste eristamine. Kõik finantskohustused jagunevad pika- ja lühiajalisteks. Lühiajalised on kohustused, 

mille maksetähtaeg on kuni 1 aasta 

Pikaajalised on kohustused, mille maksutähtaeg on üle 1 aasta. Pikaajalisest laenust ja muust pikaajalisest kohustusest eraldatakse iga 

aasta lõpul järgmisel aastal tagasimaksmisele kuuluv osa, mida kajastatakse lühiajaliste kohustuste all. 

 

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, saadud laenud, muud võlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel
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perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Saadud sihtfinantseerimisega seotud kohustused 

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. 

 

Põhivarade soetamiseks saadud sihtfinantseerimise korral võetakse  siht- finantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele

tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui

tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Sihtfinantseerimise

kohustus kajastatakse tuluna siis, kui kõik sihtfinantseerimisega seotud kohustused on täidetud. 

 

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse vajadusel aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine, saadud annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena käsitletakse  on  valitsusepoolset  abi,  mida  teostatakse ühingule teatud ressursside  üleandmise  kaudu  ning  mille 

saamiseks  peab  ühingu tegevus  vastama teatud  kindlaksmääratud  kriteeriumitele. Eristatakse varade ja tegevuse sihtfinantseerimist.

Varade  sihtfinantseerimine  on  sihtfinantseerimine,  mille  põhitingimuseks  on,  et  seda saav ühing  peab  kas  ostma,  ehitama  või muul  viisil

 soetama  teatud  põhivara.  Varade sihtfinantseerimine  võib  endas  sisaldada  täiendavaid  tingimusi,  näiteks  põhivara soetamise

ajagraafik, soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood. 

Tegevuse  sihtfinantseerimine  on  sihtfinantseerimine,  mis  ei  ole  varade sihtfinantseerimine.

Saadud sihtfinantseerimise, annetuste ja toetuste arvestusel on lähtutud järgmistest põhimõtetest:

1) Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende  laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

2) Sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest

(s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud).

3) Sihtfinantseerimise kajastamine

3.1) Tegevuse sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Tegevuseks saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse  bilansis  kohustusena.

 Vastavat  kohustust  kajastatakse bilansis  lühi-  või  pikaajalisena  olenevalt  sellest,  millal  toimub  sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

3.2) Varade  sihtfinantseerimise  kajastamisel kasutatakse järgmist arvestuspõhimõtet -   sihtfinantseerimise  abil  soetatud  vara  võetakse

 bilansis  arvele  tema soetusmaksumuses  ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine

kajastatakse  tuluna  siis,  kui 

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. 

Varade soetamiseks saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse  bilansis  kohustusena.

 Vastavat  kohustust  kajastatakse bilansis  lühi-  või  pikaajalisena  olenevalt  sellest,  millal  toimub  sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

Tulud

Ühingu põhilised tulud - tulud toetustest, tulud majandustegevusest ja tulud liikmemaksudest ja muud liikmetelt saadud tasud. 

 

1)mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel 

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud); sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes 

juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, 

mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud) 

 

2) tulu majandustegevusest kajastatakse teenuse osutamisel või kauba müümisel, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud 

ostjale ja müügitulu ja tehinguga seotud kulusid saab usaldusväärselt mõõta. 

 

3) ühingu liikmetelt saadud liikmemaksud ja muud mitte-sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt, kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need
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on tasutud; sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse

põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud 

on mõeldud). 

 

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on

ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide

eest).

Kulud

Kulude arvestamisel on lähtutud RTJ 14 soovitatud põhimõtetest. Ühingu kulud

1) Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud - selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida on finantseeritud

kas sihtotstarbeliste ühingu liikmetelt saadud tasudega või muude sihtotstarbeliste annetuste ja toetustega

2) Jagatud annetused ja toetused - aruandeperioodil kuluna kajastatud jagatud annetused, toetused ja stipendiumid

3) Mitmesugused tegevuskulud - administratiivsetel ja muudel eesmärkidel tehtud tegevuskulud (s.h. nõuete allahindluskulud)

4) Tööjõu kulud

a) palgakulu - aruandeperioodi eest arvestatud palgad, preemiad, puhkusetasud ja muud rahalised ja mitterahalised kompensatsioonid

töövõtjatele, sõltumata sellest, kas need on väljamakstud või mitte.

b) sotsiaalmaksud - eelneval alakirjel loetletud tasudelt arvestatud sotsiaalmaks ja ettevõtte poolt tasutav töötuskindlustusmakse.

5) Põhivara kulum ja väärtuse langus- materiaalselt põhivaralt arvestatud amortisatsioonikulu ja väärtuse langusest (allahindlustest ja/või

mahakandmistest) tekkinud kulu

6) Muud kulud - muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist; makstud trahvid ja viivised

Seotud osapooled

MTÜ Valguskiir aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

2) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha pangas 1 789 811

Sularaha kassas 0 0

Kokku raha 1 789 811
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 361 240 15 000 376 240

Akumuleeritud kulum -79 425 -4 687 -84 112

Jääkmaksumus 281 815 10 313 292 128

  

Amortisatsioonikulu -19 857 -1 205 -21 062

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 361 240 15 000 376 240

Akumuleeritud kulum -99 282 -5 892 -105 174

Jääkmaksumus 261 958 9 108 271 066

  

Amortisatsioonikulu -18 062 -136 -18 198

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 361 240 15 000 376 240

Akumuleeritud kulum -117 344 -6 028 -123 372

Jääkmaksumus 243 896 8 972 252 868

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 147 147

Muud võlad 272 272

Muud viitvõlad 272 272

Kokku võlad ja ettemaksed 419 419

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 90 90

Võlad aruandvale isikule 1 013 1 013

Kokku võlad ja ettemaksed 1 103 1 103

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Hiiumaa Vallavalitsuse

tegevustoetus
500 500

Kultuuriministeeriumi

toetus
1 496 1 496

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 996 1 996

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

1 996 1 996

 

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 0 115

Kokku liikmetelt saadud tasud 0 115

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 1 996

Eraannetused 557 640

Kokku annetused ja toetused 557 2 636

sh eraldis riigieelarvest 0 1 496

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 0 500

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Raamatute müük 66 405

Teenuste osutamine 2 617 2 176

Kokku tulu ettevõtlusest 2 683 2 581
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Tegevuskulud/Külade päev 0 82

KÜSK-Kõpu piirkonna arendamine 0 0

Tegevuskulud/Jaanipäev 0 150

Hiiumaa Vallavalitsus/katuseraha 0 500

SA Hiiumaa Arenduskeskus/KOP 0 0

Muud 225 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
225 732

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 25 25



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2021

Kõpu piirkonna arendusselts Valguskiir (registrikood: 80022027) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIKO MALK Juhatuse liige 25.06.2021

ROBIN NIIDAS Juhatuse liige 27.06.2021

ANNA-MAARJA ROOSNA Juhatuse liige 28.06.2021

HARDA ROOSNA Juhatuse liige 30.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5109761

E-posti aadress harda.roosna@hiiuleht.ee


